



Zarząd Mienia m.st. Warszawy

Jednostka budżetowa m. st. Warszawy

ul. Jana Kazimierza 62, 01-248 Warszawa, tel. 22 836 81 03, 22 877 15 86, fax. 22 836 80 61
sekretariat@zmw.waw.pl, www.zmw.waw.pl

Warszawa, dnia 27.04.2018 r.

ZMW/PP/*3A3* /2018/RC

KOMUNIKAT NR 4

dotyczy: postępowania nr **2/PN/2018**, dot. dostawy sprzętu multimedialnego wraz z oprogramowaniem zarządzającym i wyświetlającym treści oraz dostawa urządzeń, instalacja i oprogramowanie sterowania automatyczną w Centrum Promocji Gospodarczej „ZODIAK”

Zamawiający, Miasto Stołeczne Warszawa, w imieniu którego działa Zarząd Mienia m.st. Warszawy, informuje, że w dniu 18.04.2018 r. wpłynęła prośba o wyjaśnienie treści ogłoszenia nr 2018/S 055-122787 z dnia 20.03.2018 r. W związku z powyższym Zamawiający przekazuje odpowiedzi na zadane pytania.

Pytanie 1:

„Czy funkcjonalność umożliwiająca odtwarzanie treści przygotowanej w oprogramowaniu zainstalowanym na serwerze dla ściany wizyjnej jest przez Zamawiającego oczekiwana? Jeżeli tak, to niezbędne jest dodanie w wymaganiach specyfikacji czterech licencji oprogramowania do odtwarzacza (playera).”

Odpowiedź:

Tak. Dla stanowiska ze ścianą wizyjną należy przewidzieć dedykowany do obsługi treści multimedialnych komputer/player. Zamawiający wprowadził w tym zakresie niezbędne korekty i uzupełnienia do załącznika nr.1 do SIWZ.

Pytanie 2:

„Czy Zamawiający wymaga wyboru na bieżąco, w czasie rzeczywistym, możliwości wyświetlania dowolnej treści multimedialnej oraz jego źródła (z dowolnego komputera, dowolnego pliku, strony www), którą chciałby wyświetlić na danym wyświetlaczu, na przykład za pomocą bezprzewodowego panelu sterującego – tabletu? Jeżeli tak, prosimy o wprowadzenie stosownych zmian w wymaganiach OPZ”

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający wymaga funkcjonalności systemu multimedialnego w taki sposób, aby z dowolnego tabletu, będącego w zakresie dostawy niniejszego postępowania, można było przy wybranym wyświetlaczu wybrać dowolne źródło prezentacji dla urządzeń źródłowych zainstalowanych i zaprogramowanych w systemie AV.

Pytanie 3

„Czy załącznik nr 10 do SIWZ oferenci mają wypełnić i złożyć razem z ofertą?”

Odpowiedź:

Tak. Należy złożyć wypełniony razem z ofertą. Stosowna informacja została zawarta w komunikacie nr 1 z dnia 19 kwietnia 2018 r., opublikowanym na stronie <http://www.zmw.waw.pl/przetargi.html>

Pytanie 4

„Czy Zamawiający dopuszcza złożenie kart katalogowych oraz broszur potwierdzających spełnienie wymagań SIWZ w języku angielskim?”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość złożenia kart katalogowych oraz broszur potwierdzających spełnienie wymagań SIWZ w języku angielskim.

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuszcza złożenie kart katalogowych oraz broszur potwierdzających spełnienie wymagań SIWZ w formie cyfrowej (na nośniku Pen Drive)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza złożenie kart katalogowych oraz broszur potwierdzających spełnienie wymagań SIWZ w formie cyfrowej (na nośniku Pen Drive).

DYREKTOR
Zarządu Mienia m. st. Warszawy
mgr inż. Hanna Jakubowicz